AUX83.. - CONTRODADO GAS CIL
Descrizione:
Filettatura : Gas Cilindrica  UNI/ISO 228
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione G L SW1
AUX8301 1/8" 6 14
AUX8303 1/4" 6 19
AUX8305 3/8" 6 22
AUX8307 1/2" 6 27
AUX8309 3/4" 7 32
AUX8311 1" 11 41
AUX8313 1.1/4" 11 50
AUX8315 1.1/2" 9 55
AUX8317 2" 9 70